
数字物流供应链平台V1.2业务中台（标段2-数据通道及网络安全标段)招标公告

（招标编号：JT20240520）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本数字物流供应链平台V1.2业务中台（标段2-数据通道及网络安全标段)已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为南京地方铁路有限公司、南京龙潭铁路有

限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 数字物流供应链平台V1.2业务中台的建立，将形成以标准化为基础、新业务场

景数字化配套为支撑、业务联动为核心的全面数字物流供应链解决方案，逐步开始发挥其数

据资产价值和数据联通效能。业务方面，在给传统业务赋能的基础上逐步衍生出数字服务产

品；管理方面，在满足数据统计分析的基础上逐步发挥数据挖掘潜力，在迈向可持续运营的

数字平台、打造数字服务产业的道路上更进一步。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

数字物流供应链平台V1.2业务中台（标段2-数据通道及网络安全标段)招标公告

三、投标人资格要求

数字物流供应链平台V1.2业务中台（标段2-数据通道及网络安全标段)招标公告:

（1）投标人应为中国大陆境内合法注册的独立企业法人，持有有效营业执照（三证合

一）（需提供证书复印件并加盖公章）；

（2）企业业绩：2019年4月1日（含）以来，投标人具有单项合同额在30万元及以上的

数据通道服务或网络安全业绩（提供合同复印件加盖公章，时间以合同签订时间为准。提供

的证明材料必须能反映出相关数据和内容，否则视为未提供）；

（3）本次招标不接受联合体投标；

（4）单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本标段的

投标。否则，相关投标均无效；

（5）截止投标文件递交当日，在“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投

标；

（6）截止投标文件递交时间当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

(http://www.gsxt. gov.cn/)中被列入严重违法失信企业名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2024-05-20 17:30到2024-05-27 17:30

获取方式：本项目投标预约及购买招标文件均采用线上模式。凡有意参加投标者，请于

2024年5月20日下午17:30至2024年5月27日下午17:30添加招标代理工作qq（招标代理工作QQ

号为：352746083）缴纳招标文件费用，经招标代理确认无误后获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-06-13 15:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-06-13 15:30

开标地点：南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼10楼会议室

七、其他

（1）项目概况

数字物流供应链平台V1.2业务中台的建立，将形成以标准化为基础、新业务场景数字化

配套为支撑、业务联动为核心的全面数字物流供应链解决方案，逐步开始发挥其数据资产价

值和数据联通效能。业务方面，在给传统业务赋能的基础上逐步衍生出数字服务产品；管理

方面，在满足数据统计分析的基础上逐步发挥数据挖掘潜力，在迈向可持续运营的数字平

台、打造数字服务产业的道路上更进一步。

（2）招标范围和计划服务期

招标范围：本标段是为业务中台软件系统研发提供支撑的数据通道服务及网络安全服

务，招标内容分为两部分。一是数据通道运维服务，包括境外国家铁路系统对接及数据运

维、交通通信信息中心道路货运车辆运营监管平台数据运维等；二是网络安全服务，包括基

础安全服务、数据安全服务等服务。

计划工期：2024年12月底前。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京地方铁路有限公司、南京龙潭铁路有限公司

地  址： 南京市玄武区太平门街2号03幢北侧

联  系  人： 黄工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京捷通建设工程咨询有限公司

地  址： 雄州街道北大街83号北楼201室

联  系  人： 王工

电  话： 025-58581757

电  子  邮  件： 876069337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-20T17:22:52+0800
	第3页(343.4026,720.9195)
	已检查


		2024-05-20T17:22:52+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-05-20T17:22:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-20T17:22:52+0800
	第3页(582,300)
	已检查




